Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 36,557,565.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.6.4.1.01 Automóviles y camiones 32,351,160.00

2.6.4.8.01 Otros equipos de transporte 4,006,100.00

Total 36,357,260.00

El monto de : **Treinta y seis  millones trescientos cincuenta y siete  mil doscientos sesenta con